
UCHWAŁA Nr 661/23 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława w Rogoźnie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 tj. ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy                 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu                       

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1428) Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzenia konkursu                  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego                                        

im. Przemysława II w Rogoźnie (ul. Wielka Poznańska 61, 64-610 Rogoźno), w składzie: 

1)  trzech przedstawicieli Powiatu Obornickiego, jako przedstawicieli organu prowadzącego,                

w tym: 
a) Panią Joannę Konieczną, 

 

b) Pana Krzysztofa Poszwę, 
 

c) Panią Justynę Szelest; 
2) trzech przedstawicieli Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, jako przedstawicieli organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, w tym: 
a) Panią Marzenę Adamczyk-Pelcer, 

 

b) Panią Dorotę Śliwińską, 
 

c) Pana Krzysztofa Skrętnego; 
3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II                                         

w Rogoźnie, w tym: 
a) Panią Agnieszkę Nowicką, 

 

b) Panią Katarzynę Kowalską; 

4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II                         

w Rogoźnie, w tym: 
a) Pana Michała Knopczyka, 
b) Pana Krzysztofa Ostrowskiego; 

a) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli,                     

w tym: 
a) Panią Małgorzatę Nowak, jako przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

 

b) Pana Stanisława Kozłowskiego, jako przedstawiciela Niezależnego Samorządnego 
Związku Zawodowego „Solidarność” Nauczycieli i Pracowników Oświaty.  

 

§ 2. 

Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Krzysztofa Poszwę. 

 

§ 3. 

Tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia                                                       

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki    oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428). 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 661 /23 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

 Z dniem 31 sierpnia 2023 r. upływa okres na jaki Panu Robertowi Kornobisowi powierzone 

zostało stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II w Rogoźnie                             

(zgodnie uchwałą Nr 473/18 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 24 maja 2018 r.).  

 

 W związku z powyższym dnia 27 marca 2023 r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął 

uchwałę Nr 646/23 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora              

Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II w Rogoźnie.   

 W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję 

konkursową w składzie wynikającym z brzmienia art. 63 ust. 14  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.               

– Prawo oświatowe tj.: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy                          

o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych 

albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład 

reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim 

zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa, 

- z zastrzeżeniem, że łączna liczba przedstawicieli organów, o których mowa pkt 1, nie może być 

mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli pkt 2 i 3. 

  

Skład komisji konkursowej powołano zgodnie z wyborem uprawnionych przedmiotów 

  

 Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy kompetencje do powoływania komisji konkursowej               

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły, w przypadku szkoły, dla której 

organem prowadzącym jest powiat, posiada zarząd powiatu, który również wyznacza 

przewodniczącego takiej komisji (zgodnie § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                     

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej). 

 

Uwzględniając powyższe, podjęcie przez Zarząd Powiatu Obornickiego uchwały w sprawie 

powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata                         

na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II w Rogoźnie jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 
 


